





2 soverom Villa til salgs i Orihuela, Alicante

145.000€



Vi er glade for å presentere denne godt presenterte sørvendte 2-roms bungalowen i Vistabella som har fantastisk åpen utsikt. På forsiden av huset er den nydelige forhagen som er komplett med en sittegruppe hvor solen kan nytes hele dagen. Det er en romslig stue og spisestue sammen med et fullt utstyrt separat kjøkken. På dette nivået er det også et dobbelt soverom med innebygde garderober og et bad med dusj. På baksiden av eiendommen er det en andre terrasse som for tiden brukes som vaskerom. Ovenpå et fabelaktig solarium tilbyr fantastisk utsikt over landskapet hvor du kan slappe av sammen med hovedsoverommet med klimaanlegg og garderober samt et bad utstyrt med badekar. Eiendommen ligger en kort spasertur fra barene, restaurantene og supermarkedet. I nærheten finner du også Vistabella 18-hulls golfbane og klubbhus. Denne eiendommen er et must-see og er ideell som bolig, fritidsbolig eller investering, på grunn av sin perfekte beliggenhet. Sørg for å bestille visning i dag! 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med mange kontorer i nord og sør på Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomsiiktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner hver av leverandørene, deres hjem og områdene der de er lokalisert. Gitt vår omfattende portefølje av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan finne den rette eiendommen som passer dine behov. Så ta en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi er så forskjellige og hvorfor vi blir den foretrukne agenten for både kjøpere og leverandører.

 2 soverom
 295m² Tomtestørrelse

 2 bad
 Svømmebasseng

 75m² Bygg størrelse